
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
13 марта 2020 г. № 06/

г. Иркутск

О внесении дополнений в состав 
рабочей группы по решению проблем, 
обозначенных в парламентском запросе 
Законодательного Собрания Иркутской 
области первому заместителю 
Губернатора Иркутской области -  
Председателю Правительства
Иркутской области Болотову Р.Н. «О 
комплексном подходе к решению задач 
по обеспечению пожарной безопасности 
отдельных населенных пунктов 
Иркутской области»

Рассмотрев предложения ГУ МЧС России по Иркутской области и 
министерства имущественных отношений Иркутской области по внесению 
дополнений в состав указанной рабочей группы, руководствуясь статьей 16 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Ввести в состав рабочей группы по решению проблем, обозначенных в 
парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской области 
первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Председателю 
Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О комплексном подходе к 
решению задач по обеспечению пожарной безопасности отдельных 
населенных пунктов Иркутской области»:

Егорову Ларису Игоревну -  председателя комиссии по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями;

Шершнева Дениса Павловича -  члена комитета по собственности и 
экономической политике;

Разумнова Василия Сергеевича -  заместителя начальника Главного 
управления МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

Шевцева Евгения Владимировича -  начальника управления по 
гражданской обороне, защите населения от чрезвычайных ситуаций,



обеспечению пожарной безопасности и организации регионального 
государственного надзора министерства имущественных отношений 
Иркутской области (по согласованию);

Рязанова Евгения Владимировича -  начальника областного 
государственного бюджетного учреждения «Пожарно-спасательная служба 
Иркутской области» (ОГБУ «ПСС Иркутской области») (по согласованию).

Заместитель председателя комитета В.В. Хайдуков


